

Krycí list rozpočtu

Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava,
příspěvková organizace
746 01 Opava, Hany Kvapilové 20

Název stavby:	Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Oprava oplocení Domov mládeže Mařádkova Opava	Projektant:	O/DIČ:
Lokalita:	Opava	Zhotovitel:	O/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	plošek: 60
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	153 894,51	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	6 646,62
	Montáž	180 524,99	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	11 612,07	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	70 238,41			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		26 838,44				
ZRN celkem		443 108,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	6 646,62
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					VORN celkem	0,00
					VORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	449 755,00	DPH 21%	94 448,55
		Celkem bez DPH	449 755,00
		Celkem včetně DPH	544 204,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Oprava oplocení Domov mládeže Mařádkova Opava	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Opava	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Celková/MJ
	13	Hloubené vykopávky				6 455,80	
1	139601102R00IM	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	1,44	1 557,00	2 242,08	0,00
2	174101102R00IM	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,22	586,00	714,92	0,00
3	181101101R00IM	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	100,00	8,29	829,00	0,00
4	111212113R09IM	Odstranění nevhod. dřevin výšky do 2 m - rovina	m2	20,00	133,49	2 669,80	0,00
	27	Základy				6 556,47	
5	271571112R00IM	Poišťář základu ze šterkopísku netříděného	m3	0,16	1 188,01	190,08	2,10
6	274313621R00IM	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,96	3 914,99	3 758,39	2,53
7	274361032R00IM	Výztuž zdíva z tvármic ztraceného bednění 16 prutů/m2, průměr 12 mm (např. zdíva suterénu)	m2	3,20	815,00	2 608,00	0,02
	31	Zdi podpěrné a volné				71 184,20	
8	275311117R00IM	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 25/30	m3	1,44	4 150,00	5 976,00	2,59
9	339928812R00IM	Osazení sloupku řadového se zabetonováním	kus	25,00	486,00	12 150,00	0,19
10	553423864IM	Sloupek pro 3 D panel h = 2400 mm, Zn	kus	20,00	420,00	8 400,00	0,01
11	318110011RT6IM	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků	soub	20,00	1 745,99	34 919,80	0,06
12	311112330RT3IM	Stěna z tvármic ztraceného bednění Best, tl. 300 mm	m2	3,20	1 937,00	6 198,40	0,75
13	345232122RT1IM	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm	m	4,00	885,00	3 540,00	0,07
	62	Úprava povrchů vnější				206 882,48	
14	628902123R09IM	Čištění ploch betonových konstrukcí před opravou ocel. kartáči -krycí desky	m2	12,88	347,00	4 469,36	0,00
15	622474105R00IM	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm	m2	12,88	474,00	6 105,12	0,01
16	622904112R00IM	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	112,00	68,90	7 716,80	0,00
17	319201311R00IM	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm	m2	33,60	249,50	8 383,20	0,04
18	622476316RT1IM	Omitka vnější břizolitová, Weber, 3.vrst.,slož.1-2	m2	112,00	1 609,00	180 208,00	0,04
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				62 229,28	
19	767900040RA0IM	Demontáž oplocení z pletiva	m	50,00	272,01	13 600,50	0,01
20	767914130R00IM	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	50,00	248,00	12 400,00	0,00
21	553424532IM	Panel 3 D STANDARD h = 1530 mm, l = 2510 mm, Zn	kus	20,00	598,00	11 960,00	0,01
22	55342381IM	Objímka průběžná Zn	kus	54,00	33,30	1 798,20	0,00
23	55342383IM	Objímka koncová, Zn	kus	33,30	0,00	0,00	0,00
24	767920820R00IM	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00	376,99	376,99	0,00
25	767920230R00IM	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00	1 851,00	1 851,00	0,00
26	767920810R00IM	Demontáž branky k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,00	317,50	317,50	0,00
27	767920210R00IM	Montáž branky na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00	1 036,00	1 036,00	0,00
28	76769111R00IM	Montáž dorazu na sloupek branky	kus	1,00	174,50	174,50	0,00
29	767549146219IM	Dorazová kazeta pro branku, rozměr 197 x 30 x 40 mm	kus	1,00	743,00	743,00	0,00
30	766669118R09IM	Montáž stavěče křídla brány včetně protikusu	kus	2,00	472,00	944,00	0,00
31	54934009IM	Staveč křídla brány	kus	2,00	549,00	1 098,00	0,00
32	54934014IM	Kotva pro ukotvení stavěče křídla brány	kus	2,00	318,50	637,00	0,00
33	766670021R00IM	Montáž kliky a štitku branka	kus	1,00	445,00	445,00	0,00
34	549145991IM	Kliky se štítem branka	kus	1,00	565,00	565,00	0,00
35	54964052	Vložka cylindrická oboustranná FAB např. 200RSG 50+50 mm mosaz	kus	2,00	1 083,00	2 166,00	0,00

36	953943111R00IM	Osazení kovových kotev do zdiva, 1 kg / kus	kus	2,00	160,50	321,00	0,00
37	54910800IM	Okno na visací zámek 50x50x8,0 mm	kus	2,00	40,60	81,20	0,00
38	54934022IM	Závěsy - panty k bráně. 1 pár = 2 ks.	kus	2,00	543,00	1 086,00	0,00
39	14587262IM	Profil dutý čtvercový svařovaný - doplnění konstrukce brány	t	0,06	38 450,00	2 307,00	0,00
40	767995103R09IM	Výroba a montáž kov. atypických konstr.- doplnění konstrukce brány	kg	51,12	135,50	6 926,76	0,00
41	998767101R00IM	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,89	1 567,00	1 394,63	0,00
	783	Nátěry				21 015,83	
42	783201811R00IM	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	36,09	34,80	1 255,93	0,00
43	783921520R00IM	Nátěr syntetický pletiva 2 x + 1x email	m2	28,00	207,51	5 810,28	0,00
44	783225100R00IM	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	29,09	272,49	7 926,73	0,00
45	783201811R00IM	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	19,60	34,80	682,08	0,00
46	783225100R00IM	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	19,60	272,49	5 340,80	0,00
	96	Bourání konstrukcí				22 381,80	
47	978036191R00IM	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	112,00	95,51	10 697,12	0,05
48	961044111R00IM	Bourání patek oplocení z betonu prostého	m3	1,22	3 990,00	4 867,80	2,00
49	962032241R00IM	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,96	1 078,00	1 034,88	1,95
50	967043111R00IM	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm	m2	1,20	953,00	1 143,60	0,26
51	961044111R00IM	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,96	3 990,00	3 830,40	2,00
52	976074121R00IM	Vybourání kotevních želez zeď cihelná MVC -sloupek	kus	2,00	138,50	277,00	0,00
53	973049121R00IM	Vysekání kapes zeď bet, osaz. konstr. 10x10x15 cm	kus	2,00	265,50	531,00	0,00
	H99	Ostatní přesuny hmot				9 561,33	
54	999281105R00IM	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	21,39	447,00	9 561,33	0,00
	S	Přesuny sutí				36 841,23	
55	979082111R00IM	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	12,15	391,49	4 756,60	0,00
56	979082121R00IM	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	24,30	43,60	1 059,48	0,00
57	979081111R00IM	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,15	275,50	3 347,33	0,00
58	979081121R00IM	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	170,10	25,00	4 252,50	0,00
59	979086112R00IM	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	12,15	203,01	2 466,57	0,00
60	979990101R00IM	Poplatek za uložení sutí na skládku	t	12,15	1 725,00	20 958,75	0,00

Celkem:

443 108,00